
ORARIO FERMATE UTENTE NOTE
15.50
15.55 VIA IV NOVEMBRE 362

371
15.57 VIA MATTEOTTI 387

16.00 VIA DONIZETTI FERMATA BUS 395
16.05 VIA DELLA STAZIONE 49

50
16.14 VIA ROSSINI  INCROCIO VIA CIMAROSA 226

63
276
17
18

330
16.18 VIA NOBEL 11

224
270

405

16.20 VIA DELLA CROCETTA 373
16.23 VIA MORANDI 14 386

16.26 VIA MARX PENSILINA 1

LINEA 4 USCITA
SECONDARIA MONTESSORI

MARTEDI E VENERDI ORE 15.50

CARICO SCUOLA SECONDARIA MONTESSORI


